
Datenblatt

Geruchsverschluss Multistop, System 200

Artikelinformationen
Artikelnummer: 48520
GTIN: 4026092039199
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung
Geruchsverschluss Multistop System 200 als Geruchs-, Schaum- und Ungezieferssperre, nachrüstbar in bereits eingebaute Dachabläufe (nur
bei doppelter Abdichtung) und Hofabläufe System 200.

Allgemeine Merkmale
Material
Geruchsverschluss

Kunststoff
Multistop

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Durchmesser
Höhe
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,2 kg
0,2 kg
200 mm
71 mm
200 mm
200 mm
175 mm
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